AgroHof.[y [

Selmar R-16
Astilladora

Parametros
Nombre
Peso
RPM
Didmetro maximo del arbol
CAT
Potencia minima
RPM
Tamanfos de embalaje
Cuchilla de picado
Cuchilla opuesta
Height of the discharge chute

Pieza saliente

Descripcion

\v‘
/Qx

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

https://agrohof.es/sku/s17-2323

Unidad
250 kg
540 rpm
6-8 cm
L1

20 hp
540 rpm
1650x900x210 mm
2 pcs

1 pcs
210 cm

5-6 cm

La astilladora montada es una maquina disefiada principalmente para astillar y triturar ramas de arboles de hoja caduca y coniferas que

quedan después de la poda en cultivos de frutales y plantaciones madereras.


tel:0034662651407
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.es/sku/s17-2323

