



Selmar R-16

Astilladora



Parámetros

Nombre	Unidad
Peso	250 kg
RPM	540 rpm
Diámetro máximo del árbol	6-8 cm
CAT	I, II
Potencia mínima	20 hp
RPM	540 rpm
Tamaños de embalaje	1650x900x210 mm
Cuchilla de picado	2 pcs
Cuchilla opuesta	1 pcs
Height of the discharge chute	210 cm
Pieza saliente	5-6 cm

Descripción

La astilladora montada es una máquina diseñada principalmente para astillar y triturar ramas de árboles de hoja caduca y coníferas que quedan después de la poda en cultivos de frutales y plantaciones madereras.

Domicilio social

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Ventas

+34 662 65 14 07
info@agrohof.com

<https://agrohof.es/sku/s17-2323>

